



PG Development ApS

Skibhusvej 52, st.
5000 Odense C
CVR-nr. 27721575

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Peter Grøftehaug
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PG Development ApS

Skibhusvej 52, st.

5000 Odense C

CVR-nr.: 27721575

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Peter Grøftehauge, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter skat på 8.769 t.kr. Balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 64.185 t.kr. og en balancesum på 69.366 t.kr.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.751.867)	(420.582)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(232.134)	22.645
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		13.410.213	17.775.309
Andre finansielle indtægter	1	45.568	94.893
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	1.079.799
Andre finansielle omkostninger		(2.702.818)	(10.114)
Årets resultat		8.768.962	18.541.950
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Overført resultat		8.768.962	18.485.450
Resultatdisponering		8.768.962	18.541.950

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	232.134
Kapitalandele i associerede virksomheder		60.664.106	50.299.185
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.482.989	5.139.711
Finansielle aktiver	2	68.147.095	55.671.030
Anlægsaktiver		68.147.095	55.671.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.169.159	1.123.591
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.051	0
Andre tilgodehavender		0	750.000
Tilgodehavender		1.219.210	1.873.591
Omsætningsaktiver		1.219.210	1.873.591
Aktiver		69.366.305	57.544.621

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		48.710.939	47.280.169
Overført overskud eller underskud		15.349.412	9.758.529
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	56.500
Egenkapital		64.185.351	57.220.198
Bankgæld		5.052.642	90.502
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	81.250
Anden gæld		128.312	152.671
Kortfristede gældsforpligtelser		5.180.954	324.423
Gældsforpligtelser		5.180.954	324.423
Passiver		69.366.305	57.544.621
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	47.280.169	9.758.529	56.500	57.220.198
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Valutakursreguleringer	0	(1.747.309)	0	0	(1.747.309)
Overført til reserver	0	3.178.079	(3.178.079)	0	0
Årets resultat	0	0	8.768.962	0	8.768.962
Egenkapital ultimo	125.000	48.710.939	15.349.412	0	64.185.351

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	45.568	43.792
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	51.101
	45.568	94.893

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.989.000	262.150	5.139.711
Tilgange	0	8.702.017	12.187.501
Afgange	0	0	(7.202.017)
Kostpris ultimo	2.989.000	8.964.167	10.125.195
Opskrivninger primo	0	50.037.035	0
Valutakursreguleringer	0	(1.747.309)	0
Afskrivninger på goodwill	0	(3.862.257)	0
Andel af årets resultat	0	17.272.470	0
Udbytte	0	(10.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	0	51.699.939	0
Nedskrivninger primo	(2.756.866)	0	0
Andel af årets resultat	(232.134)	0	0
Årets nedskrivninger	0	0	(2.642.206)
Nedskrivninger ultimo	(2.989.000)	0	(2.642.206)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	60.664.106	7.482.989
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	3.862.257	

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Boligitilbolig.dk A/S	Odense	A/S	51

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Autorola Group Holding A/S	Odense	A/S	50
BuyingTeams ApS	Kirke Værløse	ApS	21,12
Waiteer ApS	Aalborg	ApS	36,75

3 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	125	1000	125.000
	125		125.000

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår

4 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	1.482.990
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(2.642.206)

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.
